РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 28.10.2016 г.                                         № 12
Об установлении должностей муниципальной
службы в  администрации
Новоалександровского сельского поселения

       В соответствии с Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», решением № 4 от 13.10.2016 Комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Новоалександровского сельского поселения, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации Новоалександровского сельского поселения согласно приложению.

2. Решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 12.02.2016 № 166 «Об установлении должностей муниципальной службы в аппарате администрации Новоалександровского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 13.10.2016 и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов –

глава Новоалександровского

сельского поселения
	          Д.В. Выборнов

                                                                              Приложение
                                                                             к решению Собрания депутатов

                                                                             Новоалександровского сельского поселения
                                                                                      от    28.10.2016 г.    № 12
Реестр
должностей  муниципальной службы в администрации Новоалександровского сельского поселения
Раздел I

Перечень должностей муниципальной службы
в аппарате администрации Новоалександровского сельского поселения
1. Высшая группа должностей
Глава администрации Новоалександровского сельского поселения;
Заместитель главы администрации Новоалександровского сельского поселения
2. Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)

Главный бухгалтер администрации
3. Старшая группа должностей

Ведущий специалист

4. Младшая группа должностей

 Специалист 1-й  категории

	Председатель Собрания депутатов –

глава Новоалександровского

сельского поселения
	          Д.В. Выборнов